

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

DK Invest NR 2 ApS

Axel Kiers Vej 38, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 43 01 54 35

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

Kim Michael Bøenche Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK Invest NR 2 ApS Axel Kiers Vej 38 8270 Højbjerg CVR-nr.: 43 01 54 35 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Michael Bøenche Sørensen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	K. B. S. HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for køb, salg og forarbejdning af brugskunst, samt forhold der naturligt står i forbindelse hermed. Selskabet har været næsten uden aktivitet i regnskabsåret. Efter regnskabsårets afslutning er selskabets formål ændret til køb/salg og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -14 t.kr. mod -106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	28/1 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-15.167	-129.957
Andre finansielle indtægter	67	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.873	-5.849
Resultat før skat	-17.973	-135.806
Skat af årets resultat	3.960	29.682
Årets resultat	-14.013	-106.124
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.013	-106.124
Disponeret i alt	-14.013	-106.124

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.960	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.960	0
Anlægsaktiver i alt	3.960	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	87.942
Varebeholdninger i alt	0	87.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.300	4.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.484	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.682	29.682
Andre tilgodehavender	0	45.590
Tilgodehavender i alt	119.466	79.872
Likvide beholdninger	10.475	13.174
Omsætningsaktiver i alt	129.941	180.988
Aktiver i alt	133.901	180.988

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-20.137	-6.124
Egenkapital i alt	19.863	33.876
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	98.578	132.112
Anden gæld	460	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.038	147.112
Gældsforpligtelser i alt	114.038	147.112
Passiver i alt	133.901	180.988

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-6.124	33.876
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-14.013</u>	<u>-14.013</u>
	<u>40.000</u>	<u>-20.137</u>	<u>19.863</u>

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	28/1 2022 - 30/6 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.871	5.707
Andre finansielle omkostninger	2	142
	<u>2.873</u>	<u>5.849</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. B. S. Holding A/S, CVR-nr. 10462371, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
